
LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 15,292 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 12,704 9
2 16 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 12,916 8
3 17 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 U15m 10128764854 13,146 7
4 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 U15m 10149638345 13,355 6
5 23 Weisser Arne SC Hausach U15m 10102510186 13,512 5
6 15 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 13,531 4
7 20 Schlund Lenny FM Performance Squad U15m 10139070395 13,638 3
8 24 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 14,881 2
9 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 15,161 1

200 m fliegend U15 w (Rundenrekord)

200 m fliegend U15 m (Rundenrekord)
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LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 3:07,447 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 2:40,769 9
2 17 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 U15m 10128764854 2:42,561 8
3 20 Schlund Lenny FM Performance Squad U15m 10139070395 2:42,744 7
4 23 Weisser Arne SC Hausach U15m 10102510186 2:42,861 6
5 16 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 2:45,005 5
6 15 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 2:47,372 4
7 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 U15m 10149638345 2:51,083 3
8 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 2:59,013 2
9 24 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 3:03,460 1

2000m Einerverfolgung U15 w

2000m Einerverfolgung U15 m
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LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 1 1

1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 1 9
2 17 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 U15m 10128764854 2 8
3 23 Weisser Arne SC Hausach U15m 10102510186 3 7
4 20 Schlund Lenny FM Performance Squad U15m 10139070395 4 6
5 16 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 5 5
6 15 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 6 4
7 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 U15m 10149638345 7 3
8 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 8 2
9 24 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 9 1

Ausscheidungsfahren U15 m/w
jede 2. Runde Ausscheidung
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LVM Omnium 2025

1. Platz (5 Punkte) 23 16 21 20 20 20 21 16
2. Platz (3 Punkte) 15 23 23 16 21 17 20 21
3. Platz (2 Punkte) 21 15 17 23 23 23 23 23
4. Platz (1 Punkt) 17 17 15 17 17 21 16 17

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Rd Summe Platz AK WP
1 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 -60 -60 1 1

0
1 20 Schlund Lenny FM Performance Squad U15m 10139070395 5 5 5 3 20 38 1 9
2 23 Weisser Arne SC Hausach U15m 10102510186 5 3 3 2 2 2 2 4 23 2 8
3 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 2 5 3 1 5 6 22 3 7
4 16 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 5 3 1 10 19 4 6
5 17 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 U15m 10128764854 1 1 2 1 1 3 2 11 5 5
6 15 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 3 2 1 6 6 4
7 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 U15m 10149638345 -20 -20 7 3
8 24 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 10144365080 -20 -20 7 2
9 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 -40 -40 9 1

Punktefahren U15 m/w - 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-

nummer
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LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 2011 10104319541 1 1 1 1 4

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 2011 10119510145 9 9 9 7 34
2 17 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 U15m 2011 10128764854 7 8 8 5 28
3 23 Weisser Arne SC Hausach U15m 2012 10102510186 5 6 7 8 26
4 20 Schlund Lenny FM Performance Squad U15m 2011 10139070395 3 7 6 9 25
5 16 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 2012 10102525041 8 5 5 6 24
6 15 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 2012 10130807817 4 4 4 4 16
7 18 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 U15m 2011 10149638345 6 3 3 3 15
8 24 Vogt Tim RSG Augsburg U15m 2012 10144365080 2 1 1 2 6
9 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 2011 10142621104 1 2 2 1 6

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung U15 m

Gesamtwertung U15 w
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